провеждане на търгове и конкурси, в доклада и проекта за решение са посочени 
специфичното конкурсно условие и началната конкурсна цена и представляват, както 
следва: 

„Специфично конкурсно условие - за търговска дейност. 
Начална конкурсна цена –  273,00 /двеста седемдесет и три/лева, без ДДС.“ 

Правните основания, посочени в проекта за решение са: чл. 8, ал. 1 и чл. 14, ал. 1, ал. 

2, ал. 3 и ал. 8 от Закона за общинската собственост, чл. 19 от Наредбата за общинската 
собственост, чл. 1, т. 1 във връзка чл. 4, ал. 3, чл.